Nan đề của Dân tộc chúng ta suy đồi về Văn hoá, đánh mất nền tảng Đoàn kết nên mới bị phân hoá trầm trọng như ngày nay.

Phần Văn hoá tư tưởng là lãnh vực của các bậc Trí thức, truyền bá Văn hoá thuộc về các vị Giáo sư.

Vài ý tưởng thô thiển, xin thưa cùng quý vị.

Việt Nhân

Chuyển đến: **Việt Nhân**

Ngày 6/8/4893 – Giáp Ngọ (30/8/2014)

www.vietnamvanhien.net

Thông tin đa chiều là thể hiện tinh thần Dân Chủ Đa Nguyên và đồng tiến bộ với nhân loại trong thiên niên kỷ mới.

Kính mời quý độc giả đồng hành.